AC 100:11, p. 42, L34-36, c.1444: Prior Basilee prefate domui libros, ymagines & cetera per domnum Albertum Buhre apportatos eidem domui restituat

de Wal, 4051-68, f° 131v:

PSHAL 76 (1940) 101.

Alphardus Christiani de Amsterdam

- a -
 - b -
 - c - *Universiteir Parijs (magister artium)*
Universiteir Heidelberg (docent en rector)
 - d -
 - e - *Roermond prior ca 1407*
Amsterdam prior 1416-1420
Geertruidenberg prior 1421-1424
 - f - *14 augustus 1424 (16/17 september)*
 - g -
-

AC 100:10, p. 63, L35-p. 64, 1, c.1422: Priori domus Vallis Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 47, L34-35, c.1422: Priori domus beate marie in hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 79, L8-10, c.1425: domos vero porte Montis Basilee Fribeurgi Argentine et Maguntie visitabunt prior domus Ghelrie et domnus Albertus nunc absolutus a domo Traiecti.

AC 100:8, p. 102, L29-30, c.1426: domnus Alphardus Christiani de Amstelredam monachus domus Monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 95, L27-28, c.1426: Domnus Alphardus Christiani de Amsterdam monachus domus Monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 76, L10-11, c.1426: Domnus Alfardus Christiani de Amsterdam monachus domus monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Chr. De Backer, p. 84, nr 7.

Ameloncius

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1531.
- g -

AC 100:27/2, p. 278, L19-21, c.1531: Domnus Ameloncius, professus Ruremundæ, et domnus quia in ecclesiasticis libris multum laboravit, habet missam de Beata in 3 Provincijs Alemanïæ.

AC 100:23/2, p. 37, L23-32, c.1531: Domnus Ameloncius, monachus professus domus in Ruremunda, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem]. Et dictus domnus Ameloncius, quj in ecclesiasticis libris scribendis multum laboravit, habet unam missam de Beata Maria in tribus Orocinciis, scilicet Alemanie Superioris, Renj et Alemanie Inferioris, cum penultima oratione “Da nobis” in singulari, a singulis sacerdotibus dictarum Provinciarum celebrandam.

Arnoldus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - vermeld Roermond c.1435
- f -
- g -

AC 100:9, p. 126, L19, c.1435: priori domus Bethleem in Ruremunda non fit misericordia, et domnus Arnoldus habeat patientiam et conventus cum ipso, cum ibi sit probatus et professus.

Arnoldus de Eyck alias de Cytho

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1462.
- g -

AC 100:12, p. 19, L27, c.1462: † Domnus Ernoldus de Eyck, procurator dicte domus [de Bethleem in Ruremunda], sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].
AC 100: 27/2, p. 52, L6-7, c.1462: † domnus Arnoldus de Cytho, Procurator eiusdem [Ruremundæ].